Руководителю Управления
Федеральной службы по надзору
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Пермскому краю
Щебеткову Ю.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о регистрации (перерегистрации) радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств
В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных установок прошу Вас зарегистрировать (перерегистрировать) нижеуказанное радиоэлектронное средство (высокочастотное устройство).
	Сведения о заявителе

	1.
	Наименование и организационно-правовая форма юридического лица

(ФИО физического лица)
	_____________________________________________

__________________________________________________________________________________________

	2.
	Место нахождения юридического лица (место жительства физического лица)
	__________________________________________________________________________________________

	3.
	Почтовый адрес
	_______________________________________________________________________________________________________________________________________

	4.
	Данные документа, удостоверяющего личность гражданина РФ для физических лиц и индивидуальных предпринимателей
	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	5.
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	__________________________________________________________________________________________

	6.
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН, КПП)
	_____________________________________________

_____________________________________________

	7.
	№ телефона, факс., Е-mail
	_____________________________________________

	Общие сведения о радиоэлектронном средстве (высокочастотном устройстве)

	8.
	Тип
Наименование

для ВЧУ–завод изготовитель
	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	9.
	Заводской (серийный, учетный) номер
год выпуска
	_____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________

	10.
	Условия эксплуатации

Адрес места установки, территория) координаты точки размещения
	________________________________________________________________________________________
населенный пункт, широта и долгота в град. мин. - для стационарных; место установки и территория – для подвижных РЭС (ВЧУ)

	11.
	Данные о регистрируемом

 ВЧУ:

-   частота излучения (кГц)
-   отклонение частоты (%)

· мощность излучения (кВт)
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________

	12.
	Заявляемый срок регистрации
	срок действия разрешения, либо меньший заявляемый срок

	13.
	Оформленное свидетельство о регистрации прошу

	    заламинировать                     не ламинировать
                                          (нужное подчеркнуть)

	Владелец

М.П. (при ее наличии)
	должность (только для                 подпись                               Ф.И.О.

юридических лиц)